
OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
ZAMAWIAJĄCY : Gmina Rudna 
ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ 
PL. ZWYCI ĘSTWA 5 
59 – 305 RUDNA 
Tel. 076 746 70 84 
Fax. 076 746 70 80 
Poczta elektroniczna (e-mail): zgkim@rudna.pl 
Adres internetowy: www.zgkim.rudna.pl 
2. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: „ Utrzymanie w sprawności eksploatacyjnej maszyn urządzeń 
elektrycznych i automatyki na obiektach ZGKiM Rudna” . 
3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
„ Utrzymanie w sprawności eksploatacyjnej maszyn urządzeń elektrycznych i automatyki na 
obiektach ZGKiM Rudna ” . 
4 MIEJSCE WYKONANIA ZAMÓWIENIA: miejscowości gminy Rudna. 
5 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.. 
6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 
7. Termin wykonania zamówienia: 01.01.2014r. do 31.12.2016r. 
8. W postępowaniu mogą wziąć udział wykonawcy niewykluczeni na podstawie art. 24, spełniający 
wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. Nr 150, poz. 907 
ze zm.). 
9. KRYTERIA OCENY OFERT: 
CENA – 100% 
10. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia moŜna uzyskać do dnia 27.12.2013r. w siedzibie 
Zamawiającego, Rudna Pl. Zwycięstwa 5, pokój nr 4, lub na stronie internetowej www.zgkim.rudna.pl. 
11. Osoby upowaŜnione do kontaktów: Rafał Jarosz – od pn. do pt. w godz. 700–1500, tel. 
509501898 
12. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 27.12.2013r. Rudna Pl. Zwycięstwa 5, pokój nr 4, 
godz.10:00. 
13. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT: 27.12.2013r. Rudna Pl. Zwycięstwa 5, pokój nr 5, godz. 
10:15. 
14.Termin związania ofertą wynosi 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert. 
15.Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 
16.Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 
17.Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
18.Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
 
Ogłoszenie zostało zamieszczone w BIP w dniu 18-12-2013 - nr 526772-2013 
 
 


